Регистрация заявления

№___________________

«___» _________20____г

 Заведующему

МБДОУ ДСКВ№ 22 г.Ейска МО

Ейский район

Картава Т.В.

от _______________________________

_________________________________,

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего(й) по адресу:________

_________________________________

Заявление

Прошу принять ребенка

____________________________________________________________________________________

Дата рождения:«  »  г.

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка:

серия  №_______________________________________________ _

место рождения

___________________________________________________________________________________

Адрес места жительства с индексом (места пребывания, места фактического проживания)

ребенка

___________________________________________________________________________________

В МБДОУ ДСКВ № 22 г.Ейска МО Ейский район в группу (сведения о направленности

дошкольной группы)

   - общеразвивающая направленность;

  - компенсирующая направленность; (ОНР)

Сведения о потребности в обучении ребенка:

   - по Образовательной программе дошкольного образования

   - по Адаптированной образовательной программе дошкольного образования (ОНР) и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)

_____________________________________________________________________________________

с «______» _____________________20___года
        (указывается желательная дата приёма ребёнка в МБДОУ)

Мать ребенка: ________________________________________________________________________
                                                                                                                               Ф.И.О.

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка:
паспорт серия  номер  кем выдан

___________________________________________________________________________________

дата выдачи  код подразделения

Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии) родителей (законных представителей)

ребенка
 _____________________________________________________________________________________________________________

Отец ребенка:

__________________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка:
паспорт серия  номер  кем выдан

_____________________________________________________________________________________

Дата выдачи  код подразделения

Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии) родителей (законных представителей)

ребенка

____________________________________________________________________________________

Язык образования, родной язык из числа языков народов Российской Федерации, русский язык
____________________________________________________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом Учреждения, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, в том числе через

информационные системы общего пользования, ознакомлен(а)

«  »  20  г.
           подпись матери  ФИО

«  »  20  г.
подпись отца          ФИО

Расписку о принятии документов на прием ребенка в МБДОУ ДСКВ № 22  г.Ейска
МО Ейский район получил(а)

«  »  20  г.
подпись ФИО